

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowę ul. Pieczurki w Białymstoku

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na wniesione przez Wykonawców pytania do treści SIWZ, jn.:

Pytanie 1. Czy zamawiający uzna za równoważne studzienki z tworzywa sztucznego średnicy DN1000 jako równoważne do studzienek z betonu o średnicach DN1000.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza studzienek z tworzywa sztucznego o średnicy DN1000.

Pytanie 2. Czy Zamawiający uzna za równoważne wpusty uliczne z tworzywa sztucznego średnicy DN600 jako równoważne do wpustów ulicznych z rur betonowych DN500.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wpustów ulicznych z tworzywa sztucznego średnicy DN600.

Pytanie 3. W przedmiarach na wykonanie kanalizacji sanitarnej, przyłączy kan. sanitarnej, sieci wodociągowej i przyłączy wodociągowych ujęto roboty rozbiórkowe nawierzchni z brukowca oraz roboty odtworzeniowe nawierzchni z brukowca, włącznie z profilowaniem podłoża i wykonaniem warstwy podsypkowej, o łącznej powierzchni 1154,8 m². Tymczasem zgodnie z opisem technicznym rozbiórka i odtworzenie nawierzchni zostały ujęte w dokumentacji technicznej branży drogowej. Ponadto nadmieniamy, iż istniejąca nawierzchnia brukowa występuje tylko na części ulicy Pieczurki, a nie jak przyjęto w przedmiarach branży sanitarnej na całej trasie sieci wodociągowej i sanitarnej, i będzie odbudowana jako nowa nawierzchnia z kostki betonowej. Prosimy o korektę przedmiarów robót i podanie właściwej ilości prac do wyceny.

Odpowiedź. 3. Zamawiający informuje, iż rozbiórkę istniejącej nawierzchni jak i odbudowę należy pominąć w wycenie branży sanitarnej, ponieważ prace te zostały ujęte w projekcie branży drogowej.

Pytanie 4. Z uwagi na powtórne zaproszenie do składania ofert w przetargu nieograniczonym na budowę ul. Pieczurki prosimy o wyjaśnienie czy zamieszczone pytania i odpowiedzi (wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 01.10.2015 r.) na Państwa stronie internetowej są obowiązujące i wiążące również do obecnego postępowania przetargowego.

Odpowiedź 4. Niniejsze postępowanie jest nowe, lecz z uwagi na zasadność pytań zadanych w poprzednim postępowaniu Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, zmienia treść SIWZ poprzez dodanie do Rozdziału I pkt 6 o brzmieniu:

- podbudowę z kruszywa łamanego należy wykonać z zastosowaniem mieszanki o uziarnieniu 0/31,5;
- w miejscach, w których zaprojektowano nawierzchnie z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm należy je wykonać wyłącznie w tej technologii;
- zaprojektowane rury i kształtki do budowy kanalizacji deszczowej i sanitarnej mogą posiadać połączenia zgodne z technologią wybranego przez wykonawcę producenta rur, tj. kielichowe, mufowe, spawane ekstruzyjnie itp.;
- kanały deszczowe mogą być wykonane z rur i kształtek PEHD kanalizacyjnych posiadających sztywność obwodową 8 kN/m^2 potwierdzoną badaniem zgodnie z PN – EN ISO 9969 łączonych przy pomocy złączek kielichowych lub dwukielichowych;
- rozbiórkę i odbudowę istniejącej nawierzchni należy pominąć w wycenie branży sanitarnej. Prace te zostały ujęte w projekcie branży drogowej;
- kanały deszczowe mogą być wykonane z rur i kształtek PVC litych SN8 SDR34.

Pytanie 5. Na stronie internetowej zamieszczone są dwa linki do dokumentacji projektowej. W obu plikach występują przedmiary robót branży sanitarnej /przebudowa sieci wodociągowej, przebudowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa kanalizacji deszczowej/ które należy wycenić zgodnie z zapisami SIWZ. Przedmiary te zamiast się uzupełniać dublują się powiększając zakres robót. Z uwagi na wynagrodzenie kosztorysowe prosimy o zamieszczenie poprawionych przedmiarów robót branży sanitarnej w zakresie zgodnym z niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź 5. Zamawiający wycofuje przedmiary z „Linku do dokumentacji nr 2”. Roboty budowlane należy wycenić w oparciu o przedmiary zamieszczone w „Linku do dokumentacji projektowej nr 1”.

Pytanie 6. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID, Pozwolenie na Budowę, Zgłoszenie Robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację przedmiotowego zadania, jeżeli tak to zwracamy się o załączenie skanu dokumentu do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź 6. Zamawiający w chwili obecnej jest na etapie uzyskiwania decyzji o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej.

Pytanie 7. Zwracamy się o sprecyzowanie, które kosztorysy należy dołączyć do oferty, ponieważ linki do dokumentacji nr 1 i nr 2 zawierają odnośniki do tych samych dokumentów, przedmiarów i kosztorysów, przez co rodzaje i ilości robót ulegają zdublowaniu.

Odpowiedź 7. Zgodnie z odpowiedzią w pytaniu 5.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA


Ażan Polinski